
PATVIRTINTA 
Kretingos rajono švietimo centro 
direktoriaus 2023 m. rugsėjo1 d.  

įsakymu Nr. V1-92 
 

KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 

KARJEROS SPECIALISTĖS INGOS ŽUKAUSKAITĖS 

PROFESINIO ORIENTAVIMO (UGDYMO KARJERAI) PASLAUGŲ PLANAS 2023–2024 m. m. 

KRETINGOS RAJONO SALANTŲ GIMNAZIJA 

 

Profesinio orientavimo paslaugų planas (toliau – Planas) parengtas vadovaujantis Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu 2022 m. rugpjūčio 24 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 847 ir Rekomendacijomis dėl karjeros specialistų funkcijų ir 

profesinio orientavimo paslaugų teikimo švietimo įstaigose, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-1334.  

Tikslas. Nuosekliai ir kryptingai plėtoti profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo, ugdymo karjerai paslaugas gimnazijoje, ugdyti mokinių 

gebėjimą rinktis jiems tinkamas švietimo ir užimtumo galimybes, sudaryti sąlygas įgyti karjeros kompetencijų ir aktyviai kurti savo karjerą. 

Uždaviniai:  

1. Organizuoti bendras profesiniam orientavimui skirtas veiklas Kretingos rajone; 

2. vystyti socialinių partnerių tinklą; 

3. teikti ugdymo karjerai, profesinio konsultavimo, profesinio informavimo ir veiklinimo paslaugas; 

4. teikti asmenines ir grupines konsultacijas karjeros klausimais Salantų gimnazijos mokiniams; 

5. kaupti, apdoroti ir teikti stebėsenai būtinus duomenis apie profesinio orientavimo paslaugų organizavimą; 

6. įsivertinti Salantų gimnazijos ir jos mokinių profesinio orientavimo poreikius; 

7. dalintis gerąja patirtimi su karjeros specialistais. 

Situacijos analizė: 2023–2024 mokslo metais Kretingos rajono Salantų gimnazijoje mokosi 324 mokiniai: pradinių klasių – 109, 5–8 klasių – 124,  

I–IV gimnazijos klasių – 91 mokinys. Ugdymo karjerai veikla gimnazijoje vykdoma nuo 2017 metų. 

  



Priemonės Dalyviai Vykdytojai 
Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

priemonės 
Uždavinio sėkmės kriterijai Pastabos 

1. Uždavinys. Organizuoti bendras profesiniam orientavimui skirtas veiklas Kretingos rajone. 

1.1. „Studijų mugė“ Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinėje gimnazijoje 

Kretingos miesto ir 

rajono gimnazijų I–

IV kl. mokiniai, 

Kretingos rajono 8 

kl. mokiniai 

Alma 

Slaboševičienė,  

J. Pabrėžos 

universitetinės 

gimnazijos darbo 

grupė, Inga 

Žukauskaitė 

 

Lapkričio 

24 d. 

Žmogiškieji 

ištekliai, transportas 

Renginio metu Kretingos rajono 

ir Klaipėdos regiono vyresniųjų 

klasių mokiniai bus 

supažindinti su Lietuvos 

aukštųjų mokyklų ir  profesinių 

mokyklų studijų programomis. 

Renginyje dalyvaus 5 mokyklų 

mokiniai 

 

1.2. Piešinių konkursas pradinių klasių 

mokiniams „Ateities 

profesija“ 

Kretingos miesto ir 

rajono 

3 klasės mokiniai 

Inga Žukauskaitė, 

Jurgita 

Korsakienė 

Vasaris Žmogiškieji 

ištekliai, piešimo 

priemonės 

Mokiniai turės galimybę 

pasvajoti apie ateities profesijas 

ir išreikšti savo mintis meninės 

raiškos priemonėmis. Konkurse 

dalyvaus 5 mokyklų mokiniai 

 

1.3. Viktorina „Turizmo industrija: 

veikla ir profesijos“ 

 

 

Kretingos miesto ir 

rajono gimnazijų II 

(10) klasių mokiniai 

Inga Žukauskaitė, 

Livija 

Grajauskienė, 

 

Sausis 

 

Žmogiškieji ištekliai Pagrindinio išsilavinimo 

pakopą baigiantys gimnazistai 

turės galimybę susipažinti su 

turizmo sektoriumi, į jį 

įeinančiomis veiklomis, 

profesijomis ir dalyvauti 

viktorinoje, kurios nugalėtojai 

bus pakviesti į ekskursiją 

„Vienuolių takais“ 

 

1.4. Proto mūšis Kretingos rajono 

savivaldybės viešojoje M. Valančiaus 

bibliotekoje „Ką žinai apie profesijas ir 

darbo pasaulį“ 

Kretingos miesto ir 

rajono 7 klasių 

mokiniai 

 

Inga Žukauskaitė, 

Indrė Kovalskė 

 

Balandis Žmogiškieji 

ištekliai, 

Mokiniai gilins ir pasitikrins 

savo žinias apie profesijas ir 

darbo pasaulį. Ugdysis 

pažinimo, komunikavimo, 

iniciatyvumo ir kūrybingumo, 

socialines ir mokėjimo mokytis 

kompetencijas 

 

1.5. Video filmų kūrimas „Pasimatuok 

profesiją“ 

Kretingos miesto ir 

rajono 8–9 klasių 

mokiniai 

Inga Žukauskaitė 

  

Gegužė Žmogiškieji 

ištekliai, išmanusis 

telefonas 

Naudodamiesi skaitmeninėmis 

priemonėmis, mokiniai kurs 

filmus ir gilins žinias apie 

įvairias profesijas 

 



1.6. Jaunojo pedagogo klubas 

 

 

 

 

 

Kretingos miesto ir 

rajono gimnazijų I-

IV kl. mokiniai, 

Kretingos rajono 

8–10 kl. mokiniai 

Alma 

Slaboševičienė, 

Inga Žukauskaitė 

Rugsėjo–

gruodžio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Klubo tikslas – sudaryti sąlygas 

Kretingos rajono vyresniųjų 

klasių mokiniams susipažinti su 

mokytojo profesija, dalyvauti 

įvairiose veiklose, 

atskleidžiančiose įvairias 

pedagoginio darbo subtilybes 

 

1.6.1. Filmų „Mirusių poetų draugija“ ir 

„Sistema“ peržiūra ir aptarimas 

 

 

1.6.2. Karolio Klimo knygos 

„Mokytojas. Kaip aš išmokiau juos 

skaityti knygas, mąstyti it maištauti“ 

pristatymas 

III G mokiniai 

 

 

 

 

 

 

 

I. Žukauskaitė,  

A. Žeimytė 

 

 Žmogiškieji 

ištekliai, kino fondas 

 

Mokiniai turės galimybę 

pažiūrėti filmus, perskaityti 

knygą, aptarti juos ir susipažinti 

su pedagogo profesija 

 

2. Uždavinys. Vystyti socialinių partnerių tinklą. 

2.1. Bendradarbiavimo sutartis tarp 

Kretingos rajono Salantų gimnazijos ir 

Kretingos rajono savivaldybės viešosios 

M. Valančiaus bibliotekos 

7 klasės mokiniai Kretingos rajono 

Salantų 

gimnazijos ir 

Kretingos rajono 

savivaldybės  

viešosios M. 

Valančiaus 

bibliotekos 

administracija 

Balandis Žmogiškieji ištekliai Mokiniai dalyvaus ekskursijoje 

ir proto mūšyje, kuris vyks 

viešojoje bibliotekoje   

 

2.2. Skelbti informaciją mokinių tėvams 

apie ugdymą karjerai (toliau – UK) per 

e-dienyną TAMO 

 Inga Žukauskaitė, 

mokinių tėvai 

Balandis Žmogiškieji ištekliai    

2.3. Ugdymo karjerai informacinės 

sistemos MUKIS pristatymas 

gimnazijos pradinių klasių mokytojams 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Inga Žukauskaitė, 

Daiva Žilinskienė 

Spalio 9 d. Žmogiškieji 

ištekliai, internetinė 

svetainė 

www.mukis.lt 

Mokinių tėvai susipažins su 

atnaujinta mokinių UK 

informacine sistema MUKIS 

 

2.3. Mokinių tėvų įtraukimas į UK 

veiklas gimnazijoje 

Mokinių tėvai Inga Žukauskaitė Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Tėvų/globėjų skatinimas 

pristatyti savo profesiją 

mokiniams mokykloje ar savo 

darbo vietoje 

 



2.3.1 Apsilankymas Plungės apylinkės 

teismo Skuodo rūmuose 

3G klasė Inga Žukauskaitė, 

A. Žeimytė, G. 

Kandratavičienė 

Spalio 19 d. Žmogiškieji 

ištekliai, transportas 

Mokiniai dalyvaus viešame 

teismo posėdyje ir susipažins su 

teisėjo darbu 

 

2.3.2. Paskaita „Programuotojas: 

legendos ir tikrovė“ 

Tikslinė mokinių 

grupė, besidominti 

programuotojo 

karjera 

Inga Žukauskaitė, 

Saulius 

Narkevičius 

Lapkritis Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su 

programuotojo specialybe 

 

2.4. Praktiniai patarimai renkantis 

specialybę 

Karjeros specialistė 

B. Vinkutė, 9–12 

klasių mokiniai 

Inga Žukauskaitė, 

klasių vadovai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Mokiniai gaus praktinių 

patarimų renkantis specialybę 

 

3. Uždavinys. Teikti ugdymo karjerai, profesinio konsultavimo, profesinio informavimo ir veiklinimo paslaugas. 

3.1. Pažintiniai vizitai į mokymosi įstaigas (kontaktinis ir/ar virtualus) 

3.1.2 Paskaitų ciklas „Virtualios 

paskaitos moksleiviams“ 

III-IV klasių 

gimnazistai 

 

Inga Žukauskaitė, 

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

Spalis Žmogiškieji 

ištekliai, 

Zoom programa 

Projektas kvies susitikti su 

KTU dėstytojais ir 

mokslininkais 

 

3.1.3. Paskaita „Savo ateities beieškant“ III-IV klasių 

gimnazistai 

Paskaitą veda 

dr. Ainius Lašas 

Spalis Žmogiškieji ištekliai 

 

 

3.1.4. Paskaita „Išdrįsk pasakyti TAIP!“ 

III–IV klasių 

gimnazistai 

Paskaitą veda 

doc. Dainora 

Maumevičienė 

Rugsėjo–

gegužės 

mėn. 

 

Kompiuteris, 

Zoom programa 

 

3.1.5. Paskaita „Studijos užsienyje ar 

namie: kaip priimti gerą sprendimą?“ 

Paskaitą veda 

doc. Eglė 

Vaidelytė 

(KTU) ir 

prof. Thomas 

A.Bryer   

(Centrinės 

Floridos 

universitetas) 

Rugsėjo–

gegužės 

mėn. 

Kompiuteris, 

Zoom programa 

 

3.1.6. Paskaita „Think fast, talk smart: 

viešojo kalbėjimo ypatumai ir 

gudrybės“ 

Paskaitą veda 

prof. Loreta 

Huber. 

Rugsėjo–

gegužės 

mėn. 

Kompiuteris, 

Zoom programa 

 

3.2. Suorganizuoti pažintiniai vizitai į įmones ir įstaigas (kontaktinis ir/ar virtualus) 



3.2.1 Apsilankymas Mindaugo 

Ivanausko zoo sodyboje, Salantuose 

1–4 klasių mokiniai Inga Žukauskaitė, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su zoo 

sodo prižiūrėtojo darbu 

 

3.2.2 Apsilankymas Kretingos rajono 

savivaldybės viešosios M. Valančiaus 

bibliotekos Salantų filiale  

1–4 klasių mokiniai Inga Žukauskaitė, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Mokiniais susipažins 

bibliotekininko darbu 

 

3.2.3. Apsilankymas Salantų Dienos 

veiklos centre (Jaunimo socialinių 

grupių bendruomeniškumo, 

pilietiškumo ir lyderystės projektas 

„Mano delne Tavo ranka“) 

Gimnazijos skautai Vilma Gedvilienė 

Inga Žukauskaitė 

Rugsėjo 24 d. Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su  darbu 

Dienos veiklos centre   

 

3.2.4. Apsilankymas žuvies perdirbimo 

įmonėje Norkvėja, Lietuvos ir 

Norvegijos UAB 

IIG klasės 

gimnazistai 

Inga Žukauskaitė, 

Rasa Bumblienė                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Lapkričio 23 

d.                                                                                                                                                                               

Žmogiškieji 

ištekliai, transportas 

Mokiniai susipažins su darbu 

žuvies perdirbimo įmonėje 

 

3.2.5. Apsilankymas Salantų pirminės 

sveikatos priežiūros centre 

1G  klasės 

gimnazistai 

Inga Žukauskaitė, 

Rasa Bumblienė, 

Ina Šapalienė 

Gegužė Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su 

slaugytojo darbu 

 

3.3. Susitikimai su mokymo įstaigų 

atstovais (kontaktinis ir/ar virtualus) 

 

I–IV klasės 

gimnazistai 

 

Inga Žukauskaitė,  

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai   

3.3.1.Studijų regata 2024 m. Klaipėdos 

Švyturio arenoje 

IV G kl. gimnazistai Inga Žukauskaitė, 

Rasa Bumblienė 

Kovo 3 d. Žmogiškieji 

ištekliai, transportas  

Mugės metu moksleiviai 

susipažins su studijų 

programomis uostamiesčio 

aukštosiose ir profesinėse 

mokyklose bei daugiau sužinos 

apie galimybę rinktis studijas 

Klaipėdoje  

 

3.4. Susitikimai su įvairių profesijų 

atstovais (kontaktinis ir/ar virtualus) 

 

Pasirinktos klasės 

arba tikslinės 

moksleivių grupės 

 

Inga Žukauskaitė,  

klasių vadovai, 

socialiniai 

partneriai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai   

3.4.1. „Kino edukacija ir kuo ji 

naudinga mokykloje“. Susitikimas su 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 

bibliotekininke, bibliografe, kultūros 

8a, 8b klasės 
 

Inga Žukauskaitė, 

Aušra 

Kundrotienė, 

Veronika 

Baltriukienė 

Balandis Žmogiškieji 

ištekliai, transportas 

Mokiniai susipažins su kino 

profesijomis, kurios reikalingos 

kuriant kiną 

 



organizatore, visuomenininke 

(integruota pamoka) 

3.4.2. Dalyvavimas renginyje „Klimato 

kaita ir miškai“ bei naujo miško 

įveisimas Kretingos rajone, Darbėnų 

seniūnijoje, Vaineikių kaime 

Du 3G klasės 

mokiniai  

Inga Žukauskaitė, 

Valstybinių 

miškų urėdijos 

Kretingos 

regiono padalinys 

Rugsėjo 22 

d. 

Žmogiškieji 

ištekliai, transportas 

Mokiniai susipažins su 

miškininko profesija 

 

3.5.1. Susitikimas su Salantų kultūros 

centro direktoriumi A. Rapaliu (klasės 

valandėlė) 

I–IV kl. gimnazistai Inga Žukauskaitė, 

klasių vadovai, 

buvę gimnazijos 

mokiniai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su kultūros 

centro vadovo profesija 

 

3.5.2. Susitikimas su mokytoja Diana 

Vaitkevičiene (integruota pamoka) 

Žmogiškieji ištekliai  Mokiniai susipažins su 

mokytojo profesija 

 

4. Uždavinys. Teikti asmenines ir grupines konsultacijas karjeros klausimais Salantų gimnazijos mokiniams. 

4.1. Informacijos apie studijų ir 

profesinio mokymo galimybes, 

švietimo teikėjus ir jų vykdomas 

mokymo ir studijų programas, 

priėmimo taisykles ir terminus teikimas 

8–10 kl. mokiniai, 

I–IV kl. gimnazistai 

 

Inga Žukauskaitė Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Mokiniai gaus informacijos  

apie profesijas, ugdymo 

įstaigas, užimtumo sritis, 

sužinos naudingos informacijos 

ugdymo karjerai klausimais.  

1 kartą per mėnesį per TAMO 

bus siunčiama informacija 

mokiniams, klasių auklėtojams 

 

 

4.2.Mokinių supažindinimas su 

profesinės veiklos ir užimtumo sritimis, 

darbo rinka ir jos pokyčių prognozėmis 

remdamasis aktualiais ir patikimais 

duomenimis 

III–IV kl. 

gimnazistai 

 

Inga Žukauskaitė, 

 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai  

4.3. Grupinis užsiėmimas savanorystės 

tema (klasės valandėlė) 

III–IV kl. 

gimnazistai 

 

Inga Žukauskaitė, 

Elena 

Fartuškevičienė 

Spalis 11 d. Žmogiškieji ištekliai Mokiniai susipažins su 

savanoryste 

 

4.4. Nuotolinis informacinis renginys 

„Savanorystė - savęs pažinimui ir 

gebėjimų išbandymui“ (integruota 

pamoka pilietinis ugdymas/ugdymas 

karjerai) 

I G klasė Inga  

Žukauskaitė, 

Indrė Kovalskė, 

Gėliūnė 

Adomaitytė 

Spalio 3 d. Žmogiškieji ištekliai   

4.5. Klasių valandėlių rengimas, laisvų 

pamokų užėmimas, integruotos 

pamokos, užsiėmimai laukiant autobuso 

1–8 kl. mokiniai,  

I–IV kl. gimnazistai 

Inga Žukauskaitė, 

pradinių klasių 

mokytojai, 

dalykų 

mokytojai, klasių 

vadovai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Užsiėmimų metu mokiniai gaus 

informacijos apie profesijas, 

atliks savęs pažinimo testus, 

ugdysis karjeros kompetencijas, 

mokinsis sieti savo gebėjimus, 

 



https://mukis.lt/mokiniams/karjeros-vadovas-mokiniams/1-

4-kl-mokiniu-karjeros-vadovas 

Inga Žukauskaitė, 

pradinių klasių 

mokytojai, 

dalykų 

mokytojai, klasių 

vadovai 

 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai mokymosi rezultatus, interesus 

su karjeros pasirinkimais 

 

4.6. Profesijų žaidimas „Mano 

profesijos“ 

1a, 1b klasės 

4.7. Užsiėmimas „Svajoju tapti” 2a, 2b klasės 

4.8. Knygutės apie profesijas 

spalvinimas 

3a, 3b, 4 klasės  

https://mukis.lt/mokiniams/karjeros-vadovas-mokiniams/5-

8-kl-mokiniu-karjeros-vadovas 

 

4.9. „Karjeras” medžiaga: labirintas, 

žodžių paieška, spalvinimas, 

Užsiėmimai „Svajoju tapti”, Užduotis 

„Asmeninės vertybės“, integruota 

pamoka „Mano tikslas“, karjeros plano 

pildymas   

5 klasė 

Inga Žukauskaitė, 

mokytojai, 

dalykų 

mokytojai, klasių 

vadovai 

 

    

4.10. Užsiėmimai  

„Vizitinė kortelė”,  

„Kelionė laiku”, „Mano stiprybių 

ratas”, integruota pamoka „Mano 

tikslas“, karjeros plano pildymas 

6 klasė     

4.11. Kahoot žaodimas „Apie profesijas 

ir ne tik“, Užduotis „Asmeninės 

vertybės“, integruota pamoka „Mano 

tikslas“, karjeros plano pildymas 

7a, 7b klasės     

4.12. Filmas „Kita stotelė. 

Savanorystė“, Užduotis „Vertybės ir 

profesijos“, integruota pamoka „Mano 

tikslas“, karjeros plano pildymas 

8 klasė     

https://mukis.lt/mokiniams/karjeros-vadovas-mokiniams/9-

12-kl-mokiniu-karjeros-vadovas 

     

4.13. Holando testas, filmas „Ką 

žmonės dirba visą dieną?”, integruota 

pamoka „Karjeros planavimas 

prasideda mokykloje“, karjeros plano 

pildymas 

1G      



4.4.9 Studijos užsienyje.  

Organizacija Kastu International 

(nuotolinė paskaita), integruota pamoka 

„Karjeros planavimas prasideda 

mokykloje“, karjeros plano pildymas 

2G      

4.4.10 Testas: kiek atkakliai gebate 

siekti tikslo?, karjeros plano pildymas 

3G      

4.4.11 Testas „Mano gabumai“, Filmas 

„10 minučių šlovės“, karjeros plano 

pildymas 

4G      

4.5. Asmenybės ir karjeros testas 

Spotiself (jei bus galimybė naudotis 

nemokamai) 

8–12 klasių 

mokiniai 

Inga 

Žukauskaitė, 

klasių vadovai 

Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji 

ištekliai, internetas 

Spotiself kelionė prasideda nuo 

Vilniaus Universiteto 

psichologų sukurto, moksliškai 

pagrįsto, sužaidybinto 3D testo. 

Testo rezultatai identifikuos 

asmenybės bruožus, įvertins 

pažintinius gebėjimus bei 

nustatys profesinius jaunuolių 

interesus 

 

5. Uždavinys. Kaupti, apdoroti ir teikti stebėsenai būtinus duomenis apie profesinio orientavimo paslaugų organizavimą, įsivertinti gimnazijos mokinių poreikius. 

5.1 UKSIS duomenų suvedimas  8–12 klasių 

mokiniai 

Inga Žukauskaitė, 

karjeros 

specialistės 

Gruodis Žmogiškieji 

ištekliai, internetas 

UKSIS duomenų surinkimas ir 

pateikimas 

 

5.2. Informacinių šaltinių profesinio 

orientavimo klausimais kaupimas 

Švietimo įstaigų 

bendruomenė 

Inga Žukauskaitė Spalio–

birželio 

mėn. 

Žmogiškieji ištekliai Darbui reikalingų dokumentų 

analizavimas, kaupimas 

 

5.3 Ataskaitų mokyklai, savivaldos 

institucijoms rengimas 

 Inga Žukauskaitė Gruodis, 

sausis 

 Parengtos ataskaitos mokyklai 

ir savivaldos institucijoms 

 

5.4 Mokinių anketavimas dėl UK veiklų 

tobulinimo 

E-dienynas TAMO  Vasaris, 

rugsėjis 

Žmogiškieji 

ištekliai, internetas 

Parengtas mokinių anketavimo 

klausimynas TAMO e-dienyne 

 

 

6. Uždavinys. Dalintis gerąją patirtimi, UK veiklų sklaida. 

6.1. Dalyvavimas Kretingos švietimo 

centro karjeros specialisčių metodinės 

grupės veiklose (kontaktinis ir 

virtualus) 

 Inga Žukauskaitė, 

karjeros 

specialistės 

Pagal 

poreikį 

Kretingos rajono 

švietimo centras 

Organizuojamų veiklų pasiūla ir 

tobulinimas metodinės grupės 

susirinkimuose 

 



                                                                                                                                   

Parengė: 

Inga Žukauskaitė 

2023-09-01 

 

Suderinta: 

Vilija Kontrimė 

 

2023-09-01 

 

6.2. UK veiklų viešinimas (sklaida)  Gimnazijos 

internetinė svetainė 

www.salantugimnaz

ija.lt 

 

Gimnazijos 

laikraštis Avilys, 

spauda, Facebook 

Inga Žukauskaitė, 

socialinių tinklų 

administratorius 

Sausis–

birželis 

Žmogiškieji ištekliai Informacijos viešinimas apie 

UK veiklas gimnazijos 

internetinėje svetainėje, 

socialiniuose tinkluose, 

spaudoje 

 

http://www.salantugimnazija.lt/
http://www.salantugimnazija.lt/

